
UCHWAŁA NR LVI.434.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu załatwienia skarg na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Strumieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w związku z art. 36 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, z późn. zm.), na wniosek Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 31 maja 2023 r. termin na załatwienie  przez Radę Miejską w Strumieniu skarg 
z dnia 23 marca 2023 r., z dnia 30 marca 2023 r., z dnia 19 kwietnia 2023 r. oraz z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu jest konieczność przeprowadzenia  w szerszym zakresie postępowania 
wyjaśniającego mającego na celu ustalenie stanu faktycznego spraw objętych skargami. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strumieniu do zawiadomienia skarżącego  
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skarg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48349067-D7DF-4FD7-BB53-7738245C5E04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


